
ZARZĄDZENIE NR 19/2020 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 1 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w organizacji i systemu pracy pracowników Urzędu Gminy Gniezno 

Na podstawie  art. 100 §1 w związku z art. 31 i art. 9 ustawy z dnia 24 października 1974 r. Kodeks pracy (tj. 
Dz.U. z 2019 r., poz.1040 ze zm.) oraz art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r., poz.506 z późn. zm.)  oraz art. 3 ustawy z dnia 20 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r., poz. 374) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. W celu przeciwdziałania COVID-19 i jego rozpowszechniania od dnia 1 kwietnia 2020 r. do odwołania 
wprowadzam dla pracowników Urzędu Gminy Gniezno system pracy zdalnej poza siedzibą Urzędu Gminy, 
w miejscu zamieszkania pracownika, poza dniami wskazanymi jako pełnienie dyżuru w miejscu zatrudnienia. 

2. Harmonogram dyżurów sporządza Sekretarz Gminy w porozumieniu z kierownikami referatów Urzędu 
Gminy Gniezno. 

3. Zobowiązuję kierowników referatów Urzędu Gminy Gniezno do poinformowania podległych im 
pracowników o ustaleniach zarządzenia. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Gniezno. 

§ 3. Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do odwołania. 

 

  
 

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

Id: 63D9FFBF-7EEE-4740-AC72-1620ADB3B6E7. Podpisany Strona 1




